Возможность принять участие в Акции предоставляется Клиентам, соответствующим 

критериям, указанным в п. 3.1 настоящих Правил, в сроки, установленные п. 2 

настоящих Правил. 

4. Фонд Акции 

4.1. Фонд Акции формируется за счет средств Организатора и составляет 15 000 000 

(пятнадцать миллионов) рублей.  

4.2. Порядок определения Фонда Акции: 

4.2.1. Фонд Акции для Поощрения №1, Поощрения №2 составляет не более 13 000 000 

(тринадцать миллионов) рублей: 

4.2.2. Фонд Акции для Поощрения №3 составляет не более 2 000 000 (два миллиона) 

рублей: 

Наименование 

Поощрения 

№3 

Поощрение 

№3 1-го 

уровня 

Поощрение 

№3 2-го 

уровня 

Поощрение 

№3 3-го 

уровня 

Поощрение 

№3 4-го